УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в Тюменской области, ХМАО-Югре

ЯНАО (г.Тюмень)

____________________________Потапов И.В.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тюменской области ХМАО-Югре и ЯНАО

(г. Тюмень)

Муравленко

07 мая 2013 г.                № 6

Присутствовали:

Члены комиссии:

Потапов Игорь Викторович Заместитель начальника Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО                 (председатель

комиссии);

Уткин Александр Петрович Начальник отдела автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления государственного

автодорожного надзора по Тюменской области, ХМАО-

Югре и ЯНАО (заместитель председателя комиссии);

Романенков Владислав

Дмитриевич

Специалист 1 разряда отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО (секретарь комиссии);

Лисеенко Виктор Иванович Государственный инспектор отдела автотранспортного и

автодорожного надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской

области, ХМАО-Югре и ЯНАО

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ СПО ЯНАО «Муравленковский многопрофильный колледж»

Срок обучения 01.04.2013г. – 18.04.2013г.

1 Абдуллоев Алишер Абдуллоевич Сдал

2 Белозеров Максим Александрович Сдал

3 Васильев Сергей Иванович  Не сдал

4 Гресюк Сергей Александрович Сдал

5 Ефимов Александр Геннадьевич Сдал

6 Кузнецов Олег Викторович  Сдал

7 Литенков Сергей Николаевич  Сдал

8 Мосин Сергей Александрович  Сдал

9 Папулов Александр Александрович Сдал

10 Русаков Илья Владимирович Сдал

11 Тирошко Александр Николаевич Сдал

12 Федоров Владимир Иванович Сдал

13 Шомин Андрей Иванович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

ГБОУ СПО ЯНАО «Муравленковский многопрофильный колледж»

Срок обучения 01.04.2013г. – 18.04.2013г.

1 Абдуллоев Алишер Абдуллоевич Не сдал -----------

2 Белозеров Максим Александрович Сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1,

5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

3 Гресюк Сергей Александрович Сдал

4 Ефимов Александр Геннадьевич Сдал

5 Кузнецов Олег Викторович Сдал

6 Мосин Сергей Александрович Сдал

7 Папулов Александр Александрович Сдал

8 Русаков Илья Владимирович Сдал

9 Тирошко Александр Николаевич Сдал

10 Федоров Владимир Иванович Сдал

11 Шомин Андрей Иванович Сдал

3

                        3. по «Специальному курсу по перевозке веществ и изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ СПО ЯНАО «Муравленковский многопрофильный колледж»

01.04.2013г. – 18.04.2013г.

1 Гресюк Сергей Александрович Сдал

2 Ефимов Александр Геннадьевич Сдал

3 Мосин Сергей Александрович Сдал

4 Папулов Александр Александрович Сдал

5 Русаков Илья Владимирович Сдал

                        4. по «Специальному курсу по перевозке радиоактивных веществ класса

7».

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ГБОУ СПО ЯНАО «Муравленковский многопрофильный колледж»

01.04.2013г. – 18.04.2013г.

1 Гресюк Сергей Александрович Сдал

2 Ефимов Александр Геннадьевич Сдал

3 Литенков Сергей Николаевич Не сдал

4 Мосин Сергей Александрович Сдал

5 Папулов Александр Александрович Сдал

6 Русаков Илья Владимирович Сдал

 Решили:

            Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом

 Заместитель председателя комиссии ____________________  Уткин А.П.

Члены экзаменационной комиссии:

Государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного

надзора Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО

__________________ Лисеенко В.И.

Секретарь комиссии

_________________Романенков В.Д.

Романенков В.Д.

Тел.: 8(3452)33-33-89